

Frederikssundsvej 261 ApS

c/o Heimstaden NPM A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 28 98 49 36

Årsrapport

1. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.



Lars Patrik Hall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikssundsvej 261 ApS
c/o Heimstaden NPM A/S
Sankt Petri Passage 5, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 28 98 49 36
Stiftet: 7. september 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. december 2018

Bestyrelse

Jan Magnus Nordholm, Formand
Lars Patrik Hall

Direktion

Jan Magnus Nordholm, Direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen beliggende på Frederikssundsvej 261-269.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 6.269 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/9 2017</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>1/9 2016</u> <u>- 31/8 2017</u>
Bruttofortjeneste	1.035.082	575.034
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	5.658.007	-3.085.000
Resultat før finansielle poster	6.693.089	-2.509.966
Øvrige finansielle omkostninger	-251.781	-599.514
Resultat før skat	6.441.308	-3.109.480
2 Skat af årets resultat	-172.326	108.033
Ordinært resultat efter skat	6.268.982	-3.001.447
Årets resultat	6.268.982	-3.001.447
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.492.500	0
Overføres til overført resultat	1.776.482	-3.001.447
Disponeret i alt	6.268.982	-3.001.447

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	31/8 2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	59.158.007	57.220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	59.158.007	57.220.000
Anlægsaktiver i alt	59.158.007	57.220.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.032.546
Andre tilgodehavender	70.416	52.119
Periodeafgrænsningsposter	4.540	61.164
Tilgodehavender i alt	74.956	1.145.829
Likvide beholdninger	796.128	58.828
Omsætningsaktiver i alt	871.084	1.204.657
Aktiver i alt	60.029.091	58.424.657

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	31/8 2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	25.132.132	23.355.650
Egenkapital i alt	25.632.132	23.855.650
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	31.753.980	32.813.452
Deposita	663.025	0
Selskabsskat	0	30.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.417.005	32.843.526
Kortfristet del af langfristet gæld	639.903	619.510
Modtagne forudbetalinger fra lejere	207.002	162.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	257.166	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.964	0
Selskabsskat	255.354	52.954
Anden gæld	234.565	890.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.979.954	1.725.481
Gældsforpligtelser i alt	34.396.959	34.569.007
Passiver i alt	60.029.091	58.424.657
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Koncernforhold		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. september 2017	500.000	23.355.650	23.855.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.776.482	1.776.482
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.492.500	4.492.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.492.500	-4.492.500
	500.000	25.132.132	25.632.132

Noter

	1/9 2017 - 31/12 2018	1/9 2016 - 31/8 2017
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering af ejendomme	5.078.901	-2.569.591
Værdiregulering salg af ejendomme	579.106	-515.409
	<u>5.658.007</u>	<u>-3.085.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.326	-108.033
	<u>172.326</u>	<u>-108.033</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. september 2017	67.466.400	75.681.866
Afgang i årets løb	-3.858.779	-8.215.466
Kostpris 31. december 2018	<u>63.607.621</u>	<u>67.466.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. september 2017	-10.246.400	-7.981.866
Årets regulering til dagsværdi	5.078.901	-2.569.591
Tilbageførsel af værdiregulering ved salg	717.885	305.057
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>-4.449.614</u>	<u>-10.246.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>59.158.007</u>	<u>57.220.000</u>

Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på en ekstern mæglers vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

Diskonteringsrenten: 5,73%

Inflation: 2%

Tomgangsprocent: 0%

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige regnskabsmæssige skøn:

Værdiansættelse af ejendommene er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mæglers vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2018.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/8 2017</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	32.393.883	33.432.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-639.903</u>	<u>-619.510</u>
	<u>31.753.980</u>	<u>32.813.452</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>28.503.118</u>	 <u>27.182.651</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 32.394 t.kr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 59.158 t.kr.		
Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.		
 6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambe- skattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 7. Koncernforhold		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden AB, Malmö, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:		
 www.heimstaden.com/press/finansiella-rapporter/		
